PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 ноября 2015 года  №  375
О внесении изменений в приложение № 1 и № 3 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 25.02.2013 года № 74
В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                          от 25.02.2013 года № 74 «Об утверждении состава комиссии по предоставлению, изъятию земель и предварительному согласованию места размещения объекта, Порядка предоставления информации и необходимых согласований                               для обеспечения процедуры выбора земельных участков по обращениям граждан               и юридических лиц для последующего принятия решения о предварительном согласовании мест размещения объектов на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области и формы акта выбора земельного участка», изложив его в новой редакции:

«

Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Сычёвский район»

Смоленской области

от 25.02.2013 года № 74

СОСТАВ КОМИССИИ

по предоставлению, изъятию земель и предварительному согласованию места размещения объекта

	Данилевич

Кирилл Геннадьевич
	- заместитель Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Салук

Валентина Ивановна
	- главный специалист, архитектор Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Рылеева

Наталья  Дмитриевна
	- начальник территориального Управления «Роспотребнадзора по Смоленской области в  Гагаринском  Новодугинском  и  Сычевском  районах»(по согласованию);

	Дмитриев

Дмитрий Михайлович
	- начальник Сычевского  участка тепловых сетей Вяземского филиала  ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»;

	Соловьева

Валентина Леонидовна
	- начальник отдела по земельным и имущественным отношениям Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;

	Столяров

Сергей Владимирович
	- начальник Сычевского газового участка                                  АО «Смоленскоблгаз»;

	Ватолин

Павел Александрович

	- генеральный директор ООО «Олипм»;

	Кузнецов

Константин  Сергеевич
	- начальник Сычевского линейно-технического участка                ОАО  «Ростелеком»;

	Нефедов

Анатолий  Викторович
	- И.п. Главы муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области;

	Фомичева

Любовь Александровна
	- генеральный директор ООО «Сычевское коммунальное предприятие»;

	Тилк

Валерий Эдуардович
	- начальник Сычевских районных электрических сетей филиала ОАО «Смоленскэнерго» Восточные электрические сети;

	Федоров

Александр Алексеевич
	- начальник  транспортного  центра  технической эксплуатации  телекоммуникаций (ЦТЭТ) Смоленского филиала  ОАО  «Ростелеком» (по согласованию).

   Установить порядок и место работы комиссии: каждый вторник недели                           с 14.00 часов в кабинете заместителя Главы  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
».

2.Внести изменения в приложение № 3 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                      от 25.02.2013 года № 74 «Об утверждении состава комиссии по предоставлению, изъятию земель и предварительному согласованию места размещения объекта, Порядка предоставления информации и необходимых согласований                               для обеспечения процедуры выбора земельных участков по обращениям граждан                и юридических лиц для последующего принятия решения о предварительном согласовании мест размещения объектов на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области и формы акта выбора земельного участка», изложив его в новой редакции:

«

Приложение № 3

к постановлению Администрации муниципального образования «Сычёвский район»

Смоленской области

от 25.02.2013 года № 74

АКТ

ВЫБОРА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

№_____ от «______» ____________________ 201__ года

В соответствии с письмом___________________________________________

______________________________________№_______от______________20__г.

о предоставлении земельного участка для строительства ___________________

____________________________________________________________________
 Комиссия по предоставлению, изъятию земель и предварительному согласованию места размещения объекта считает возможным поставить на рассмотрение Администрации вопрос о предоставлении земельного участка примерной площадью _______ га, расположенного по адресу: ___________________
для строительства  ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заказчик (застройщик) с предлагаемым земельным участком согласен _______
                                                                                                                          (подпись)

Мы, нижеподписавшиеся  члены комиссии в составе:

	1
	Председатель комиссии заместитель Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

	2
	Главный специалист, архитектор   Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

	3

	Отдел  по  земельным  и имущественным отношения Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

	4
	ООО «Олипм»

	5
	Служба Администрации поселения муниципального образования Сычевского  района (по  согласованию)

	6
	 Служба  Управления  Роспотребнадзора

	7
	Служба Сычевского участка                                                ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»

	8
	Служба Сычевских районных электрических сетей филиала                       ОАО «Смоленскэнерго»

	9
	ООО «Сычевское коммунальное предприятие»

	10
	 Служба Сычевского газового участка АО «Смоленскоблгаз»

	11
	Служба Сычевского линейно-технического участка                                ОАО  «Ростелеком»

	12
	 Служба  транспортного ЦТЭТ Смоленского филиала                                ОАО  «Ростелеком»

произвели выбор земельного участка.

Заключение членов комиссии

	1
	Главный специалист,  архитектор   Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

	2

	Отдел  по  земельным  и имущественным отношения Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

	3
	ООО «Олипм»

	4
	Служба  Администрации поселения  муниципального образования Сычевского  района (по  согласованию)

	5
	 Служба  Управления  Роспотребнадзора

	6
	Служба  Сычевского участка

ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»

	7
	Служба Сычевских районных электрических сетей филиала ОАО «Смоленскэнерго»

	8
	ООО «Сычевское коммунальное предприятие»

	9
	 Служба Сычевского газового участка                               АО «Смоленскоблгаз»

	10
	Служба Сычевского линейно-технического участка  ОАО  «Ростелеком»

	11
	 Служба  транспортного  ЦТЭТ Смоленского филиала  ОАО  «Ростелеком»

КОМИССИЯ РЕШИЛА: ___________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель комиссии ____________________________________________________

Секретарь комиссии _______________________________________________________

Настоящий акт земельного участка не является основанием для разработки проектной документации и строительства. Основанием для разработки проектной документации является решение (в форме распоряжения или постановления) Главы муниципального образования органа местного самоуправления                                         «О предварительном согласовании места размещения объекта».

».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести»                    и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

5

 DATE \@ "dd.MM.yy" 27.11.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 27.11.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 27.11.15стр. 10 из 5
- 10 -стр. 10 из 5